1‐終

2020年 9月 17日

各 位

会社名 株式会社 南都銀行

代表者名 取締役頭取 橋本 隆史

 （コード：8367 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長 藏東 義典

 （TEL. 0742－27－1552）

子会社の設立に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、当行が 100％出資する子会社「南都キャピタルパートナーズ株式会社」の

設立を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 設立の背景・目的

当行グループでは、お客さまの多様化するニーズへ迅速に対応し最適かつ高度なサービスを提供する

ため、グループ一体となったコンサルティング営業の定着に取り組んでおります。

本子会社では、ファンドの組成や運営を手掛けお客様に資本を提供することで、ベンチャー企業の

育成や事業承継・経営課題などへの解決に取り組むとともに、地域の活性化に資する事業会社を支援

してまいります。

２． 子会社の概要

項 目 内  容

(1) 商 号 南都キャピタルパートナーズ株式会社

(2)  本店所在地 奈良県奈良市橋本町１６番地（南都銀行本店内）

(3)  代表者の役職

   氏    名

代表取締役社長

堺 敦行（現：当行顧問、公認会計士・税理士）

(4) 事 業 内 容 投資業

(5) 設立年月日 2020年 10月（予定）

(6)  資 本 金 100百万円

(7) 株 主 株式会社南都銀行(100％子会社)

３． 今後の予定

関係当局への届出等の手続きを経て、2020年 10月の設立に向けて準備を進めてまいります。

４．今後の見通し

  本当行子会社の設立が当行業績に与える影響は、軽微であります。

   以 上